
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1191/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2022 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1191/2

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11187529 968610

Гавриленко Роман Олегович 53390268 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000174 Економіка 
підприємства

134,450

2 10906883 968610

Геряк Єлизавета Геннадіївна 53344936 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0439972 Економіка 
підприємства

158,900

3 11404909 968610

Караваєв Данило Андрійович 53345303 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234807 Економіка 
підприємства

135,150

1



4 10909634 968610

Петренко Анастасія Русланівна 53567602 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090631 Економіка 
підприємства

173,100

5 11294275 968610

Ринка Максим Андрійович 53337266 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306379 Економіка 
підприємства

164,900

6 10544582 968610

Саламова Діана Нофел Кизи 53145292 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142272 Економіка 
підприємства

152,250

7 10864846 968610

Скиба Вікторія Сергіївна 53092237 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022591 Економіка 
підприємства

141,350

8 11052590 968610

Цупко Ірина Михайлівна 53107955 EH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173070 Економіка 
підприємства

150,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1191/2

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11208853 985900

Беседа Марія Олександрівна 53363651 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059077 Облік і аудит 142,700

2 11220803 985900

Некришевич Владислав Юрійович 53593264 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182690 Облік і аудит 148,250

3 11312694 985900

Полюхович Ростислав Сергійович 53163175 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275305 Облік і аудит 151,150

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1191/2

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10664049 969753

Гарбар Тетяна Олександрівна 52975805 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059276 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,650

2 10898197 969753

Геряк Ганна Геннадіївна 53344939 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0439971 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

134,150

3 10799452 969753

Глімбовський Владислав Сергійович 53106027 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133528 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,800

4



4 11011552 969753

Дяченко Аліна Олегівна 53105971 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305011 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

177,750

5 10685932 969753

Коляденко Данило Романович 53078185 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0332997 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,850

6 11167344 969753

Кононенко Альона Олексіївна 53365282 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287966 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

172,300

7 10677587 969753

Конопацький Дмитрій Олександрович 53359443 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067285 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,150

8 10532370 969753

127-7994793 Ірина Миколаївна 52916411 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174641 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,600

9 10801110 969753

Куцин Евеліна Іванівна 53377728 AK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0321381 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,350

10 10949216 969753

Макшанова Карина Віталіївна 53354793 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293368 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

174,400

11 11182477 969753

Марченко Платон Михайлович 53337293 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0313189 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,050

12 11169883 969753

Мотрій Анастасія Сергіївна 53303460 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092027 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,550

5



13 10820823 969753

Неїзжалий Богдан Ігорович 53107927 EH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177145 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,000

14 10554907 969753

Неруш Євгенія Романівна 53163498 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028514 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,450

15 10645575 969753

Неудачина Анастасія Ігорівна 53344620 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011142 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,050

16 10913486 969753

Павленко Софія Олександрівна 53208716 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172248 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,400

17 11087480 969753

Рогозний Данііл Олександрович 52999013 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018934 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,650

18 11009040 969753

Рожко Тетяна Сергіївна 53303456 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092131 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

165,600

19 10570487 969753

Рябой Нікіта Володимирович 53337103 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065214 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

167,750

20 10844991 969753

Самсонюк Олег Ігорович 53100128 TM 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264573 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,550

21 11032212 969753

Ушкаленко Вікторія Володимирівна 53120179 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322000 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

174,400

6



22 11237292 969753

Фараон Владислава Володимирівна 53060989 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003520 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,200

23 11097757 969753

Шаповалова Крістіна Олександрівна 53391462 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024278 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,050

24 10671482 969753

Яковлєв Максим Сергійович 53354776 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292967 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,850

7


